olio 36,

Dz,spuié el templo (de Santiago) de su rigueza, y en me-
moria de su victoria eavié 4 la mezquita de ‘Cdrdoba algunas
campanas de las mayores que habia en el templo; y estuvie-
ron en ella hasta que el Rey D. Fernando lz gand el ajio de
1236, que mandd volviesen 2 su lugar, obligando 4 los mo-
ros que las trajeron en hombros........ El obispo (Cresconio 11)
reparé el templo.
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L agndmesgle BT O s ke 3
uPrivilegvg):qul‘ Igey D. Fernando el 11 concedido en 1168 4
" midestro Mateo , qué Io era de esta catedral en dicho _ano,
«copiado del archivo de la mismas. ., .. -

y

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Amen, Majestati
Tegiae convenit eis melius providere, qui sibi noscuntur fidele
obsequium exhibere, et illis praecipue, ciui Dei sanctuariis et
locis indesi bsequi robantur dere. Ea prop-
ter ego Fernandus Dei gratia I?Iispaniarum Rex ex amore om-
nipotentis Dei, per quem. regnant reges, et ob reverentiam
sanctissimi Jacobi patroni nostri piissimi, pro munere doa,
et concedo tibi magistro Matheo, qui operis praefati’ apos-
toli primatum obtines et magisterium, in unoquoque'atng in
medietate mea de moneta sancti Jacobi refectionem duaram
marcharum singulis’ hebdomadibus, €t quod defuerit. in una
hebdomada suppleatur in aliz, ita quod haec refectio valeat
tibi centum mas inas per quemque annum. Hoc mu-
aus, hoc donum do tibi omai tempore vitae tuae semper ha-
bendam quatenus et operi sancti Jacobi, et tuae inde perso-
nae melius sit, et qui viderint pracfato operi studiosins invi-
gilent et insistant.

Si quis vero contra hoc mevm spontaneum donativum ve-
nerit, aut illud quocue modc tentaverit infringere, iram in-
currat decunti pertinentis, et iram regiam, er mille aureos
{smi tuse tamquam excomunicatus cogatur exolvere. Facta
karta apud sanctum Jacobum viir kalendas mast. Era M.ce. v
Reegnante rege Dito. Fernando Legione, Extremadura, Galle-
cia in Asturiis.. oo

Ego Dis. F. Dei gratia Hispaniarum Rex hoc scriptum
quod fieri jussi proprio robore confirmo.

s Siguen otras firmas de varios obispos y grandes.

Nuwm, XXI .

Breve de los PP. del concilio Lugdunense , celebrado en 1273,
concediendo indulgencias d los fleles que contribuyesen con
limosnas d ta construccion y continuacion de la catedral
de Leon.

Cum igitur ecclesia B. Masae Legion. cedis acdificetur de
nove opere quamplurimum sumptuoso, ¢t absque fidelium ad-

“piopias 0sings-
; ssubventionein ¥est
est ad effectum. optatum valeat 7
-niin coneilio genalix! At